

Gmina Oleśnica
ul. Nadstawie 1
28-220 Oleśnica

Oleśnica, 12.01.2023 r.

BKŚ.I.271.10.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzelce w ramach projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Oleśnica”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 poz.1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

Pytanie 1: Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej, która jest częścią Załączników Projektu Budowlanego pkt. 16 spisu treści.

Odpowiedź: Dokumentacja geologiczna jest udostępniona w Załączniku Nr 1 do OPZ – Projekt Droga Wojewódzka – Tom 3 Załączniki do projektu.

Pytanie 2: W nawiązaniu do pkt. 11 SWZ pkt. 9 ust. d) prosimy o informację czy dopuszczają państwo opcjonalnie wykazanie się doświadczeniem zawodowym dotyczącym wykonania dwóch robót na kwotę 1 000 000,00 każda polegającym na budowie lub przebudowie kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia.

Pytanie 3: W projekcie budowlanym w pkt. 2.7 "Przyłącza kanalizacyjne" jest informacja dotycząca montażu studni małogabarytowych Dn400/425 natomiast w przedmiarze robót nie występuje taka pozycja. Prosimy o informację czy w związku z powyższym należy ujmować te studnie w wycenie całości zadania?

Odpowiedź: Montaż studni małogabarytowych Dn400/425 nie jest w zakresie zamówienia.

Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie, że kanalizacja tłoczna ø90 PE o długości 1 757 mb z przepompowni P1 do studzienki rozprężnej S1 nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że odcinek sieci kanalizacji tłocznej od długości 1 757 mb z przepompowni P1 do studzienki rozprężnej S1 nie wchodzi w zakres zamówienia.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert.

*Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica
/-/ mgr Leszek Juda*